Lozpa sup'celestia q're nō remunerabunt in calore sicut  
in luce 7 splendore li. iij. di. xlvij. 26.

Lozpa sup'celestia an q'erabūt li. iij. disti. xlvij. q. ij. f.  
p. 28.

Lozpa celestia nō quietari post iudicium si que ratio  
nes p'bare vident quō sunt dissoluēde libro. iij. di.  
xlvij. 28. 7p totū.

Lozpa gloriosa an sint passibilia passione venīre ab

intrinseco li. iij. di. xlix. q. i. n. B. 53.  
 Corpus nobilitatis plenioris facilius pati quod intel-  
 ligitur. li. iij. di. xlix. 56.  
 Corpore inglorioso quomodo miscentur elementa li. iij.  
 di. xlix. 57.  
 Corpora gloriosa quod habent colorem libro. iij. distin-  
 ctione. xlix. 58.  
 Corpora gloriosa an sint passibilia passione veniente  
 ab extrinseco sicut igne vel cultello li. iij. distin. xlix.  
 q. ij. o. B. 59.  
 Corpus gloriosum quomodo et a quo non potest pati  
 probatur per pulcherrimam similitudinem libro. iij.  
 disti. xlix. 60.  
 Corpora gloriosa an dare claritatis sint peruis an co-  
 lorata an luminosa libro. iij. disti. xlix. q. i. p. B. 61.  
 et per totum.  
 Corpora gloriosa an possint claritatem suam sine impe-  
 rium anime oculis nostris occultare libro. iij. dis-  
 tin. q. ij. q. B. 64.  
 Corpus gloriosum non posse claritatem suam oculis no-  
 stris occultare si querationes videntur probare quo-  
 modo sunt dissolvente libro. iij. disti. xlix. 65. et  
 per totum.  
 Corpus gloriosum an dote subtilitatis in suo motu pos-  
 sit penetrare omne aliud corpus non gloriosum libro.  
 iij. disti. xlix. q. i. r. B. 98.  
 Corpora naturalia duo quare non possunt simul in eodem  
 loco li. iij. di. xlix. 69.  
 Corpora gloriosa non habere dorem penetrabilitatis si  
 que rationes videntur probare quod sunt dissolvente li-  
 bro. iij. di. xlix. 70. et per totum.  
 Corpus gloriosum an dote subtilitatis sit palpabile  
 et tactu a non glorioso libro. iij. distinctione. xlix. q. ij.  
 s. B. 77.  
 Corpus gloriosum esse impalpabile si que rationes et  
 auctoritates probare videntur quod sunt dissolvente li.  
 iij. di. xlix. 78. et per totum.  
 Corpora gloriosa omnia an habeant dorem agilitatis libro.  
 iij. di. xlix. q. i. t. B. 81.  
 Corpora gloriosa non habere dorem agilitatis si que  
 rationes probare videntur quomodo sunt dissolue-  
 de libro. iij. di. xlix. 82. et per totum.  
 Corpus gloriosum an dote agilitatis inclinetur ad om-  
 nem differentiam positionis. an ad aliquod locum determi-  
 natum li. iij. di. xlix. q. ij. v. B. 87.  
 Corpus gloriosum non posse se mouere ad omnem situm  
 si que rationes videntur probare quod sunt dissolvente li.  
 iij. di. xlix. 89. et per totum.

**Correctio**

Corrector liber quis dicat libro. i. in plogo. 26.  
 Corrigendi modus et in spiritualibus et in corporalibus  
 duplex est li. iij. di. xvij. 52.  
 Correctio est duplex scilicet per modum increpationis et ad-  
 monitionis li. iij. di. xix. 4.

**Corruptibile.**

Corruptibile de necessitate corrumpi quod intelligitur  
 li. ij. di. xix. 22.  
 Corruptio integritatis tria dicit li. ij. dis. xx. 22.  
 Corruptibili rei quando debet dari virtus propagandi  
 li. ij. di. xxvj. 29.  
 Corruptibilei quando senescit in tempore libro. ij. dis.  
 xxvj. 30.  
 Corruptibile et incorruptibile variare essentiam quod in-

telligitur. li. ij. di. xxvj. 28.  
 Corruptio quam videmus in humana natura an insit et  
 ex sue conditionis primordio an ex peccati merito li.  
 ij. di. xxvj. q. i. a. B. 3.  
 Corruptio minus nobili et transmutabili non corrup-  
 ti magis nobile et perpetuum quod intelligitur libro. ij.  
 disti. xxx. 15.  
 Corruptio qua ratione viget in generatiua. libro. ij.  
 disti. xxx. 16.  
 Corruptio maior esse in effectu quam in causa dupli-  
 citer fallit li. ij. di. xxx. 31.  
 Corruptio est ratio peiorum quam melior est natura  
 quod intelligitur li. ij. di. xxx. 33.  
 Corruptio duo dicit scilicet agere et deficere et ratio cuius  
 malum corrumpit li. ij. di. xxx. 12.  
 Corruptio naturae que fit per peccatum dupliciter con-  
 sideratur et quod tenet rationem pene et dicitur esse a deo.  
 libro. ij. di. xxx. 2.  
 Corruptio in peccato potest esse maior dupliciter lib.  
 ij. di. xliij. 25.  
 Corruptio ad alterius non corrumpi quod non comparatur ad  
 alterius passionem quod intelligitur. iij. di. xv. 28.  
 Corruptio est duplex et que tollit potentiam efficiendi a  
 pane et vino li. iij. di. xi. 64.  
 Corruptio quare non impedit consecrationem viri sicut  
 mulieris li. iij. di. xv. 44.  
 Corruptio est duplex et secundum quam possibile est idem nu-  
 mero reparari secundum aliquorum opinionem libro. iij. di.  
 stin. xliij. 23.  
 Corruptio dicitur dupliciter et secundum quem modum dicitur  
 naturae corpora possunt corrumpi et non libro. iij. di.  
 stin. xliij. 61.

**Costa**

Costa dupliciter potest considerari libro. ij. distinc-  
 tione. xvij. 17

**Creare.**

Creator quod intelligitur eternus ex perpetuitate crea-  
 turarum li. i. di. iij. 1. secdo.  
 Creator quod intelligitur opus ex magnitudine creatura-  
 rum. Ibidem.  
 Creari aliquid ab eterno quod est non tamen impossibile sed  
 et non intelligibile li. i. di. iij. 17.  
 Creatio quare non reperitur in diuinis sed processio et  
 generatio li. i. di. xij. 10.  
 Creator et creatura quod dicantur in verbo libro. i. disti.  
 xxvj. 37.  
 Creator dominus et differenter dicuntur relatione circa deum  
 et creaturam li. i. di. xxx. 16.  
 Creatio quod dicitur causalitatem in deo libro. i. disti.  
 xxx. 18.  
 Creator quod ita dicitur relative ut tamen essentiam non si-  
 gnificet libro. i. di. xxx. 4.  
 Creatio quomodo fuit ab eterno in deo libro. i. distinc-  
 tione. xxx. 15.  
 Creator et creature quomodo nihil est commune libro.  
 i. disti. xxx. 25.  
 Creatio mundi a tripliciterrore tueretur li. ij. dis. j. 2.  
 Creatio passio vel creati quid vel in quo sit libro. ij. di.  
 stin. j. 12.  
 Creationis actus non intendit ordinem nobilitatis et  
 ignobilitatis in creatura. li. ij. di. j. 13.  
 Creatio an dicatur mutationem aliquam libro. ij. disti.  
 j. q. i. e. B. 35.

Creando quod deus manet immobilis. li. ij. di. j. 36.  
 Creatio quod est mutatio. li. ij. di. j. 40.  
 Creare non potest sine mutatione creature quous possit generare sine mutatione persone genitric. libro. ij. distinc. j. 41.  
 Creatio et generatio differenter sunt ab eadem potentia. Ibidem.  
 Creatio an dicat mediū inter creatorem et creaturam. li. ij. di. j. q. ij. f.  
 Creatio fm que modū dicitur relationem. li. ij. di. j. 42.  
 Creatio et generatio differunt. li. ij. di. j. 43.  
 Creatio ex quo constat. li. ij. di. j. 44.  
 Creatio ratione cuius transit. li. ij. di. j. 45.  
 Creatio que potest in multa cum generatio et spiratio tantum possit in vnum. li. ij. di. j. 57.  
 Creare et facere quod differunt. li. ij. di. j. c.  
 Creata fuerunt primo quattuor que et quare. libro. ij. distinc. ij. 26.  
 Creare non rerū deus solus operatur sicut iustificatio nem mentū. li. ij. di. vij. 50.  
 Creator an inducat oēm formā an agēs priculare possit aliquid inducere. li. ij. di. vij. q. j. b. R. 71.  
 Creata sunt omnia simul sed non facta. libro. ij. distinc. xij. 1.  
 Creare equivoce sumit in scriptura. lib. ij. di. xij. 28.  
 Creatoris voluntatem esse necessitatem quomodo intelligitur. li. ij. di. xij. 1.  
 Creasse deum masculinum et feminā quomodo intelligitur. li. ij. dist. xvij. 4.  
 Creationis et incarnationis opus differenter se hnt. li. ij. di. j. 19.  
 Creatio que facit aliquē dici filiū. li. ij. dist. x. 7.  
 Creatio nō impedit qm possum esse filiū dei adoptiui sed eterna generatio impedit qd xps sit filius adoptiui. li. ij. di. x. 20.  
 Creatio que non magis repugnat plone xpi qd conceptio. li. ij. dist. xj. 23.  
 Creatum nō excedere aliud creatum eiusdem generis in infinitum quomodo intelligitur. li. ij. di. xij. 41.  
**Creatura**  
 Creature quod hnt unitatem spēm et ordinem vel vt augustinus numerat modum ordinem et spēm. libro. j. di. ij. 2. scdo.  
 Creature tripliciter considerat et fm oīs hos modos contingit repugnare trinitatem dupliciter. libro. j. distinc. ij. 3. scdo.  
 Creatura dupliciter cognoscit et fm quem modū cognoscendi est cognitio creature via in errorem. lib. j. di. ij. 13.  
 Creatura et creator quid habent commune. libro. j. distinc. ij. 14.  
 Creature quomodo sunt inferiores hominē et medie ad cognoscendū deum. li. j. di. ij. 21.  
 Creatura quomodo potest intelligi non intellecta plona filiū. li. j. di. vij. 26.  
 Creaturis aliquibus quare puenit incorruptibilitas. li. j. di. vij. 36.  
 Creatre quomodo inest veritabilitas et inueritabilitas. li. j. di. vij. 37. et 38.  
 Creature est aliquid naturale dupliciter. li. j. di. vij. 38.  
 Creature consideratur scdm triplicem differentiam. li. j. di. vij. 54.  
 Creatura et filius quomodo sunt plura. li. j. di. ix. 9.  
 Creature pductio quod est necessaria quomodo volun-

aria. li. j. di. xxvij. 36.  
 Creatura an possit dici vnu cum alia creatura. libro. j. di. xxij. q. ij. b. R. 45.  
 Creatura quomodo est in creatore. vel creatura quod est in deo creatrix essentia. li. j. di. xxvij. 4.  
 Creatura quomodo est in deo scdm esse mutabile. li. j. di. xxvij. 14.  
 Creature que nō sunt simul producere quantum ad esse singulare. li. j. di. xlij. 2.  
 Creatura aliter est respectu dei qd oppositum respectu oppositi. li. j. di. xlij. 26.  
 Creatura quare non est capax potentie creandi vbi nulla est resistentia cum tamen sit capax potentie facendi aliquid ex contrarijs vbi est resistentia. libro. ij. distinc. j. 32.  
 Creatura creari quod intelligitur. li. ij. di. j. 47.  
 Creatura rōnalis que facta sit. li. ij. di. j. g. b.  
 Creatura quare dicitur figmentū. li. ij. di. ij. 47.  
 Creatura rōnalis in duplici differentia facta est i duobus locis. li. ij. di. vij. 2.  
 Creature duratio maior non venit ex maiori nobilitate. li. ij. di. xix. 18.  
 Creaturam rationalem non posse sine diuino adiutorio conseruari quo sensu dixerit Aug. li. ij. distinc. xxij. 14.  
 Creatura si sibi relinqueretur an corrumperetur. libro. ij. distinc. xxvij. 20.  
 Creatura rōnalis nō habet nisi duplicem modū essendi sed omnes alie creature a spuali habet triplicem. li. ij. distinc. xij. 8.  
 Creatura distare in infinitum a deo quod intelligitur. li. ij. dist. xvj. 14.  
 Creatura rōnalis triplici ordine conformatur deo. lib. ij. di. xvj. 28.  
 Creatura pura an potuerit satisfacere p genere humano. li. ij. dist. xx. q. ij. c. R. 22.  
 Creatura comparatur ad creatorem dupliciter et que comparatio respicit res personas et que vnam. libro. ij. distinc. j. 15.  
 Creatura rationalis an sit magis congrua ad vnionem cum natura diuina qd totum vniuersum. li. ij. di. ij. q. j. a. R. 8.  
 Creaturam rationalem non esse magis ydoneā ad vnionem cum diuina natura qd totum vniuersum si que rationes pbare vident quomodo sunt solende. lib. ij. dist. 29. et per totum.  
 Creaturam distare a creatore in infinitū quod intelligitur. li. ij. dist. ij. 10.  
 Creaturam viuētem esse nobilioē nō viuente quomodo intelligitur. li. ij. di. ix. 15.  
 Creatura in nullo equalē esse creatori quod intelligitur. li. ij. di. xij. 1.  
 Creatura pura quare potuit genus humanū inficere et nō reparare. li. ij. di. xx. 23. et 24.  
 Creatura pura innocēs bene potuisset dyabolū vincere sed nō deo satisfacere. li. ij. di. xx. 25.  
 Creature irracionales quod sunt diligende ex charitate. lib. ij. di. xxvij. 9. et 10. et 35.  
 Creaturas irracionales quomodo diligit deus. li. ij. di. xxvij. 11.  
 Creature ad deum duplex est comparatio vna in excedendo alia in recedendo prima est oīm alia dumtaxat ho-

Crederere

**C**redibile different est obiectum veritatis et scientie li. i. In prologo. 9.  
 Credit ille quod est sup rationem li. j. In prologo. 12.  
 Credentia genera duo sunt et cui utilis est visibilis nisi sit spissancti. li. j. Dist. xvj. 13.  
 Credere in deum credere deo et credere deum differunt. libro. iij. Distinc. xxij. 3.  
 Credere sine ratione esse vitupabile quomodo intelligitur libro. iij. Distinc. xxij. 13.  
 Credere debetur auctori quod intelligit li. iij. Di. xxij. 52.  
 Credere non visa quod est laudabile li. iij. Di. xxij. 1.  
 Credere quod quis videt quod non est difficile nec voluntarium. li. iij. Di. xxij. 32.  
 Credere quod et quantum teneantur simplices quod precesserunt christi aduentum. li. iij. Di. xxv. d.  
 Credere quod et quantum teneantur pueriores quod precesserunt aduentum christi. li. iij. Dist. xxv. e.  
 Credibilia varia genera li. iij. Dist. xxij. f.  
 Credibilia oia potest reduci ad articulos in simbolo contentos li. iij. Di. xxv. 9. et. 10.  
 Credere implicite quid sit. li. iij. Di. xxv. 27.  
 Credibilia multiplicari dupliciter potest intelligi et quomodo fides circa ea potest fecerit vel creuerit libro. iij. Distin. xxv. 33.  
 Credibilia respectu cuius dicuntur multiplicata li. iij. Distin. xxv. 36.  
 Credere manducastrum quomodo intelligitur. lib. iij. Distin. ix. 1. et. 2. et Di. xv. 84.

**C**rescere.

Crescite et multipli. etc. quo tempore datum fuit hoc preceptum primis parentibus et quomodo obligat li. ij. Distin. ix. 4.  
 Crescite et multipli. etc. fuit hominum benedictio et preceptum et morale et sacramentale li. iij. Di. xvj. 2.

**C**ruce.

Cruce non adoratur vt res sed vt signum. li. iij. Di. ix. 26.  
 Crux et mater christi respectu adoratoris dissimiliter se habent li. iij. Di. ix. 27.  
 Crux et celi et terra respectu adoratoris dissimiliter se habent li. iij. Dist. ix. 28.  
 Crux quare veneratur libro. iij. Di. ix. 29.  
 Crucis figuratores quot et quomodo sunt in missa et quod representent li. iij. Distin. ix. 8.

**C**uius.

Cuius usus bonus est ipsum bonus est quomodo intelligitur li. j. Di. xlvj. 21.

**C**ulpam.

Culpam expellere est dupliciter et quomodo gratia expellit li. j. Di. xlvj. 25.  
 Culpa et pena differunt li. j. Di. xl. 45. Item. 46.  
 Culpam consonare nature quomodo intelligitur li. ij. Distin. vj. 27.  
 Culpa aliter est a diabolo quam gratia a deo. libro. ij. Distin. viij. 52.  
 Culpa multiplicatur ergo et gratia non sequitur libro. ij. Dist. xvij. 15.  
 Culpa aliter se habet ad supplicium quam gratia ad finem li. ij. Di. xvij. 27.  
 Culpa non potest expelli sine gratia quam vis ignorantia possit expelli sine gratia li. ij. Di. xvij. 14.  
 Culpa in detestari contingit dupliciter libro. ij. Distin. xvij. 37.  
 Culpam non posse deleri actu manere quomodo intelligitur